「群馬の豚」生産農場　標章利用申請書
（登録者以外用）
（　発　信　番　号　）

平成　　年　　月　　日
公益社団法人群馬県畜産協会　会長　様
（申請者）
住所：
法人名・集団名・氏名：　　　　　　　　　　　㊞

（法人・集団の場合）代表者名：　　　　　　　　㊞
「群馬の豚」生産農場登録要領第８条により、下記のとおり標章の利用を申請します。
記
１．利用の対象となる登録者

	氏名（法人・集団名）
	登録番号
	登録期間

	平成　　年　　月　　日

～平成　　年　　月　　日

２．申請の種別（いずれかに〇）

新規申請　　・　　再申請
３．標章を利用する対象物及び利用の方法（予定）

（登録者と申請者が異なる場合）

登録標章利用申請承諾書
私は、「群馬の豚」生産農場に登録されたことにより利用可能となった標章について、上記の者が利用申請することを承諾します。

平成　　年　　月　　日

（登録者）

法人名・集団名・氏名：　　　　　　　　　　　　㊞

（法人・集団の場合）代表者名：　　　　　　　　　㊞

1